報道機関各位

山口大学 学長記者会見の開催について

春和の候、貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

本学の教育研究活動には、平素から格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、「学長記者会見」を下記のとおり開催いたしますので、御案内申し上げま

す。つきましては、取材・報道等について、どうぞよろしくお願い申し上げます。

※取材をご希望の場合は、別紙「取材申込書」にご記入のうえ、ご連絡ください。

記

 日時 ： 令和４年４月１３日（水）１４時～１５時

場所 ： 山口大学 事務局２号館４階 第２会議室（山口市吉田１６７７－１）

内容 ： １．学長就任挨拶 －明日の山口大学ビジョン－

      ２．その他

【２０２２年４月６日 】

送付枚数 本票含め３枚

発信者・問い合わせ先

  国立大学法人山口大学総務企画部

広報室

  〒753-8511 山口市吉田 1677-1

  TEL：083-933-5964,5007

  FAX：083-933-5013